[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 225 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera a solicitação ao setor responsável da Administração Publica Municipal para que se faça a identificação das vagas para estacionamento na Travessa Gino D' Ajioni, localizada no centro da cidade.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é um pedido dos moradores do local, pois, por ser área central, vários condutores estacionam em frente às garagens trazendo transtorno aos moradores.

Sala das Sessões, 25 de Março de 2014.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR